Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 17
Datum verslag 17-06-2024
Insolventienummer F.02/17/263
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014391:F002
Datum uitspraak 04-07-2017
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr T.M. Schraven

Algemene gegevens

Naam onderneming

The Future Investments B.V. 26-06-2018
4

Gegevens onderneming

Renkumlaan 75, 5035 EB Tilburg 26-06-2018
KvK 58975365 Ek

Activiteiten onderneming

Financiéle holding. 26-06-2018
ER

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens
Omzetgegevens zijn onbekend. 26-06-2018

4
Winst en verlies: 2013/2014 -54.244

Balanstotaal is onbekend.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=34e84fea-ca60-e711-80e2-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7e591900-161c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
9-3-2018
t/m

26-6-2018

van
27-6-2018
t/m

28-9-2018

van
29-9-2018
t/m

5-4-2019

van
6-4-2019
t/m

10-10-2019

van
11-10-2019
t/m
31-3-2020
van
1-4-2020
t/m

30-9-2020

van

26-06-2018
E 4

26-06-2018
ER

26-06-2018
Ek

01-10-2018

ERE

05-04-2019
[ 6

10-10-2019
] 7

09-04-2020
8

08-10-2020
EE

13-04-2021
] 10



1-10-2020
t/m

26-3-2021

van
27-3-2021
t/m

8-10-2021

van
9-10-2021
t/m

12-4-2022

van
13-4-2022
t/m

10-10-2022

van
11-10-2022
t/m

10-4-2023

van
11-4-2023
t/m

9-10-2023

van
10-10-2023
t/m

7-4-2024

van
8-4-2024
t/m

14-6-2024

13-10-2021
EER

12-04-2022
EEIZ

11-10-2022
E§13

11-04-2023
E 14

10-10-2023
E 15

08-04-2024
E§16

17-06-2024
EEl7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 0 uur 11 min
5 0 uur 11 min
6 0 uur 30 min
7 2 uur 50 min
8 0 uur 6 min
9 0 uur 1 min
10 0 uur 1 min
11 0 uur 1 min
12 0 uur 15 min
13 0 uur 1 min
14 0 uur 30 min
15 0 uur 1 min
16 0 uur 1 min
17 0 uur 1 min

totaal 4 uur 40 min



Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren: 2.30 uur. 26-06-2018
4

Alle gegevens zijn terug te vinden in de eerder gepubliceerde verslagen op de
website van het centraal insolventieregister van de rechtspraak.

Totaal bestede uren: 2,48 uur. 01-10-2018
5

Totaal bestede uren: 3,3 uren (t/m 4 april 2019). 05-04-2019
6

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 8 besteed: 3,48 uur. 09-04-2020
8

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 9 besteed: 3,49 uur 08-10-2020
EE

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 10 besteed: 3,50 uur 13-04-2021
10

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 11 besteed: 3,51 uur 13-10-2021
11

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 12: 4,06 uren besteed 12-04-2022
12

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 13: 4,06 uren besteed. 11-10-2022
13

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 14: 4,36 uren besteed. 11-04-2023
14

Ongewijzigd. 10-10-2023
15

Ongewijzigd. 08-04-2024
16

| ongewijzigd. 17-06-2024

17



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt onderzocht. 26-06-2018

4
Vide 7.8.

7.2 Depot jaarrekeningen

2014: 26-10-2015 26-06-2018
E 4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Wordt onderzocht. 26-06-2018

4
Vide 7.8.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt onderzocht. 26-06-2018

4
Vide 7.8.



7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-06-2018
Toelichtin
g 4
Wordt onderzocht.
Vide 7.8.
7.6 Paulianeus handelen
26-06-2018
Toelichtin
g 4

Wordt onderzocht.

Vide 7.8.

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek zoals bedoeld in punt 7.1, 7.3 t/m 7.6. 26-06-2018
4

In samenhang met het onderzoek in het faillissement van Jackie's B.V. (verslag
2)

De curator heeft vragen gesteld aan de bestuurder. De curatoris nog in
afwachting van een reactie van de bestuurder. (verslag 3)

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. Deze reactie is niet
afdoende. De curator heeft opnieuw vragen gesteld aan de bestuurder.

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De curator heeft 01-10-2018

deze reactie beoordeeld en de bestuurder om nadere opheldering gevraagd. 5

Zie verslag van Jackie's B.V. 05-04-2019
6

Zie verslag Jackie’s B.V. 10-10-2019
7

Zie verslag Jackie’s B.V. 08-10-2020
EE

Zie verslag Jackie’s B.V. 13-04-2021
10

Zie verslag Jackie's B.V. 12-04-2022
12

Zie verslag Jackie's B.V. 11-10-2022
13

Zie verslag Jackie's B.V. 11-04-2023
14

Idem. 08-04-2024

[ 16



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing ex art 16 Fw 13-10-2021
11

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Uitvoeren werkzaamheden zoals hiervoor bedoeld.

Opheffing is in afwachting van de eindafwikkeling van het faillissement Jackie's
(F02/17/26).

Idem.

Het faillissement is voor afwikkeling gereed en zal worden voorgedragen voor
opheffing conform art. 16 Fw. Ook het faillissement van Jackie's wordt
afgewikkeld.

Dit is het laatste verslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Zie 10.1.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Uitvoeren werkzaamheden zoals hiervoor bedoeld.

Bijlagen

Bijlagen

26-06-2018
E 4

13-10-2021
11

08-04-2024
16

17-06-2024

17

26-06-2018
ER

12-04-2022
12

26-06-2018
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


